[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район,,
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 июля 2019 года                                                                                   №​ 441-лс
	О внесении изменения в распоряжение Кировской районной администрации от 10.04.2018 № 209-лс «О выделении рабочих мест в Кировской районной администрации для трудоустройства для инвалидов»

1. На основании статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский   район» внести в распоряжение Кировской районной администрации от 10.04.2018 № 209-лс «О выделении рабочих мест в Кировской районной администрации для трудоустройства для инвалидов» следующее изменение:

- в пункте первом распоряжения слова «- главный специалист отдела бухгалтерского учета;» заменить словами «- ведущий эксперт отдела благоустройства и управления жилищным фондом;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировской

районной администрации

 И.Н. Феденков